
Č. SOD zhotovitele: 917/2018

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů
r _

Změna č. 2 Územního plánu Mohelnice

Článek I. 
Smluvní strany

do
Doložka

Zámér byl zveřejněn od 
Schváleno usnesením Rady/Zastumtelstva města Mohelnice
číslo usnesení: ..............
ze dne............if....

Objednatel:
za správnost:.................. 

Město Mohelnice ------------------------—Z

se sídlem: U Brány 2, 789 85 Mohelnice
zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou města
zastoupen ve
věcech technických Mgr. Radkou Meleckou, vedoucí odboru stavebního úřadu
1Č: 00303038
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu 27-1905690389/0800

Zhotovitel: Institut regionálních informací, s.r.o.
se sídlem: Chládkova 898/2, 616 00 Brno
zastoupen: Ing. Milada Kadlecová, jednatelka
ve věcech technických Ing. arch. Michalem Hadlačem
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Brno, Česká 12
č. ú.: 4034607001/5500
IČ: 25585991
DIČ: CZ 25585991

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, tento

Dodatek c. 1 k výše uvedené smlouvě

1. V článku III. Rozsah a obsah díla se v odstavci 2 doplňuje za „II. fázi“ dalšífáze 
zpracování díla takto:

II.a. fáze - Úprava dokumentace „Návrh Změny č. 2 ÚP Mohelnice“pro opakované veřejné 
projednání v souladu s pokyny pořizovatele a dle závěrů z veřejného projednání 
o návrhu Změny č. 2 ÚP Mohelnice,

2. V článku V. Způsob zpracování díla se na konec textu přidává bod 8, který zní takto:
8. Upravená dokumentace Návrhu Změny ě. 2 ÚP Mohelnice pro opakované veřejné 

projednání (II.a. fáze) bude zpracována v jednom tištěném a dvou elektronických 
vyhotoveních a bude předána v tištěné podobě v jednom vyhotovení, výkresová část bude 
v měřítku 1:5 000. Zhotoveny budou výkresy, které Změna č. 2 ÚP Mohelnice upravuje, 
přičemž jednotlivé výkresy budou poskládány na formát A3 s tiráží umístěnou na horní 
straně. Textová a tabulková část bude ve formátu A4, popř. A3. Dokumentace II.a. fáze 
Změny č. 2 ÚP Mohelnice bude dále předána v elektronické podobě na nosiči CD-ROM, 
popř. DVD-ROM, přičemž jednotlivé výkresy budou předány ve formátu Portable

1/2



A*

Č. SOD zhotovitele: 917/2018

Document Format (*.pdf), textové části budou kompatibilní s programem Microsoft Word 
(*.doc, *.docx popř. *.rtí) a tabulkové části budou ve formátu Microsoft Excel (*.xls, 
*.xlsx), dále budou textové a tabulkové části předány ve formátu Portable Document 
Format (*.pdf).

3. V článku VI. Lhůty plnění a podmínky předání díla se do bodu lpřidává odstavec, který 
zní takto:

II.a. fáze (část) díla - Zpracování upraveného Návrhu Změny č. 2 ÚP Mohelnice pro 
opakované veřejné projednání od protokolárního předání požadavků pořizovatele na 
úpravu návrhu

do 2 týdnů.

4. V článku VII. Cena zakázky se do bodu 2 za „II. fázi díla“ doplňuje odstavec, kterým se 
sjednává dohodou cena za zpracování II. a fáze díla takto:

II.a. fáze díla:
Upravený návrh Změny č. 2 ÚP Mohelnice pro opakované veřejné projednání 
Cena bez DPH činí: 51 500,- Kč
DPH ve výši 21 % činí: 10 815,-Kč
Celkem včetně DPH: 62 315,-Kč

O tuto cenu se navyšuje celková cena díla dle smlouvy o dílo č. 917/2018.

5. V článku VIII. Placení a fakturace se do bodu 1 doplňuje odstavec e), který zní takto:
e) II.a. fáze díla bude fakturována po předání dokumentace ve výši 62 315,- Kč 
vč. DPH (tj. 51 500,- bez DPH), slovy šedestádvatisícetřistapatnáct korun českých,

6. Tento Dodatek č. 1 k SOD č. 917/2018 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel díla.

7. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Mohelnici, dne -08- 2018

Ing. Pavel Kuba 
starosta města Mohelnice

*

Nf

V Brně, dne 6. 8. 2018
ionálních informací, s.r.o.
a 893/2, 516 00 Brno 
991, tel. +420 731 494 337

Ing. Milada Kadlecová
ednatelka Institut regionálních informací, s.r.o.

2/2


